
                                             UCHWAŁA  Nr XXIII/205/09 
                                              Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                              z dnia 24 marca 2009r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości.  
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. ) uchwala   
się,  co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 31.12.2010 r. na rzecz P. 
Andrzeja Wojciechowskiego ul. Gen. Taczanowskiego 17, 62-610 Sompolno, 
część niezabudowanej  nieruchomości     oznaczonej nr ewid. działki  1283 o 
pow. 0,0300 ha  poł. w Sompolnie. 
 
                                                           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
                                                                              RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                Uzasadnienie 
do uchwały  nr XXIII/205/09 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 24 marca 
2009r. w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości. 
 
 Działka oznaczona nr ewid. 1283 poł. w Sompolnie jest własnością 
Gminy Sompolno,  wpisana jest do księgi wieczystej KW  32460  w Sądzie 
Rejonowym w Kole.  
 Nadmienia się, że  P. Andrzej Wojciechowski   ubiegający się o 
dzierżawę części działki ( dzierżawa od 28.07.1997 r.), o której mowa w 
niniejszej uchwale, wystąpiła do Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskiem  
o przedłużenie   umowy dzierżawy na kolejne lata.  
 Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści 
uważa się za zasadne. 
 
 
                                                                           PRZEWODNICZĄCY 
                                                                              RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                Roman Bednarek 
 

 


